
Comune di Marigliano 
    Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   III  SETTORE    

 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING.Pasquale Matrisciano 

 
Registro  Generale n. __1860______del_19/12/2013__________ 

 
Registro  Settore  n. 199  del 12/12/2013 

 
 
OGGETTO:  Liquidazione  oneri concessori  Sig. Esposito Pasquale .  
              
 
       
                        (  X   )  LIQUIDAZIONE                                       (    ) IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 232/2012 
- Numero di impegno: 2143 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267//00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Ing. Pasquale Matrisciano   
 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  dal 
19/12/2013 

Il  Messo Comunale 

 
                                                                                   IL RESPONSABILE  III  SETTORE 

                                                                                                  ( Ing. Pasquale Matrisciano ) 



     
   

C O M U N E   D I   M A R I G L I A N O 
(PROVINCIA DI NAPOLI) 

--------------------- 
  
OGGETTO:  Liquidazione  oneri concessori  Sig. Esposito Pasquale   
 

IL RESPONSABILE  SETTORE III 
 
PREMESSO: 
CHE  con istanza in data  13.03.2006  prot. n. 4177  il Sig.Esposito Pasquale nato a Marigliano 

il 16.01.1936 ed ivi residente alla via Carlo Poerio n.15   ha chiesto il permesso di costruire relativo 
alla realizzazione di un  deposito agricolo  alla via Settembrini  ; 

DATO ATTO : 
CHE   al  predetto  è stato rilasciato il P.d.c. n.122 del 7.8.2006  ; 
CHE  con istanza prot. n.794 del 9.1.2007  il D.L.  h sospeso l’inizio dei lavori ; 
CHE  con comunicazione prot. n.37815 del 17.12.2009  è stata richiesta dal Sig. Esposito 

Pasquale l’archiviazione della pratica e la restituzione degli oneri concessori  per l’importo  
complessivo di €  358,33  versati  sul c/c n.17022807  ; 

CHE  con determinazione n.232 del 19.12.2012 è stata impegnata la spesa sul Cap.340/12  
impegno n.2143 esercizio finanziario 2012 ; 

RITENUTO di dover  provvedere  alla restituzione  degli oneri  ; 
VISTI  lo Statuto ed il vigente Regolamento di contabilità; 
VISTO l’art. 184  del  D.Lgs. n.267 del 18.8.00 ;  
 

DETERMINA 
 
1) di liquidare la totale somma di € 358,33 a favore del  Sig.Esposito Pasquale nato  a  

Marigliano il 16.01.1936 ed ivi residente alla via Carlo Poerio n.15  - C.F.  SPS PQL 36°16 
E955O ;  

2) di  dare atto che la spesa risulta impegnata con determinazione n.232 del 19.12.2012 sul 
Cap.340/12 Cod. 1090108 impegno n.2143 residui bilancio ’12. 

 
 
AmAn/                                                                   IL RESPONSABILE  SETTORE                                              
                                                                                 (  ing. Pasquale Matrisciano ) 
     
 
  
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


